



TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU

TOPLANTI TARİHİ : 16 EKİM 2023
TOPLANTI YERİ : İSTANBUL
TOPLANTI NO : 23

Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, Başkan Mehmet Büyükekşi, İbrahim Burkay, Yalçın Orhan, Yusuf Günay, Agah Ruşen Çetin, Mustafa Eröğüt, Alkın Kalkavan, Haluk Kalyoncu, Müslüm Özmen, Ali Düşmez, Hamit Altıntop, Volkan Can, Erman Kalkandelen, Ramazan Üçdan, Şafak Müderrisgil'in katılımlarıyla gerçekleştirilmiş olup, aşağıdaki karar alınmıştır.

YÖNETİM KURULU KARARI:

1. Ahmet Çakar'ın muhtelif programlardaki açıklamalarında yer alan iddiaların görüşülmesi;

Eski hakem ve halihazırda TFF Genel Kurul delegesi Ahmet Çakar'ın Beyaz TV kanalında katıldığı Beyaz Futbol ve Derin Futbol programlarında yaptığı açıklamalarında hakemlere manipülasyon yapıldığı ve belli kulüplerin şampiyon yapılmaya çalışıldığına yönelik aşağıda yer alan iddialarda bulunduğu görülmüştür.

01.10.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programında Ahmet Çakar'ın konuşmasında yer alan:

"...Manülatif konuşmalar yaptığını 6-8 ay önce bir MHK eski üyesi örnek vererek söyledi. İbanoğlu'nu getirmeleri tırnak içinde emir kulu, sekreteryaya. İkinci neden, gönül, sevda. Bir Fenerbahçeli işadamlıyla, görünür görünmez iş bağlantısı varsa, onun ben dediklerini yapar, mutlu edersem, milyonlarca dolar para kazanacaksam, o adam Fener'in şampiyon olmasını isterse, ben Galatasaraylı Ahmet Çakar olarak Fenerbahçe'nin şampiyon olmasını isteyebilirim. Ama bence ilk neden. Şimdi Mehmet Büyükekşi, hayatında futbol oynamış, çalışıp çalışan, bir iş adamı. Hayatımda da bir kez telefonda benden oy istedi, o kadar. Bayram değil seyran değil Antep başkanırken niye TFF başkanlığına aday olur. Ona sorsan hizmet. Her kim ki siyasete giriyor, TFF başkanı oluyor, zahirde hizmet derler, asıl hedef hizmet değildir. TFF'yi bu hale getirenlerin Allah belasını versin neden dediğimi anladınız mı..."

şeklindeki açıklamaları, 25.09.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Derin Futbol programında Ahmet Çakar'ın konuşmasında yer alan:

"...Evvvlsi gün Kadir Sağlam devre arasında telefon edildi. Ya da yardımcılara. İlk devre Galatasaray'ı boğdun. Haklıydılar söyleyenler, toparla dedin mi. Bülent Yavuz mesela, Allah rahmet etsin, devre arasında arardı, iyi kötü, kendini toparla, şunu yaptın derdi..."

"...Ben Fenerbahçe şampiyon oldu diyorum. Geçen sene Beşiktaş'a kaybetmeseydi, İstanbulspor'a, Giresunspor'a kaybetmeseydi zaten gerek



TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU

yoktu. Bu sene getirin imza atıyorum, 2023-24 sezonunun Fenerbahçe şampiyon oldu diyorum. Gerçek bu...

...Çok önemli bir başsavcı kardeşim hocam geçen sene de yanılmıştın, yine yanılacaksın demiş. Hayır sayın başsavcım, isterseniz iddiaya girelim. Fenerbahçe şampiyon oldu. Eğer Fenerbahçe şampiyon olmasın, bu 4 kişiye, balık ziyafeti sayın savcıyla birlikte. Fenerbahçe şampiyon oldu kutlamaya başlayın..."

şeklindeki açıklamaları ve 24.09.2023 tarihinde Beyaz TV kanalında yayınlanan Beyaz Futbol programında Ahmet Çakar'ın konuşmasında yer alan:

"...Dün Kadir Sağlam'a 10 üzerinden 1 veriyorum. Ali Şansalan ve Atilla Karaoğlan'a tam not veriyorum. (FIFA kokartı verilecekmiş iddiası üzerine) 'verirler, tetikçi olursan verirler'. Türkiye'deki büyük bir başsavcı, mahkeme kararı çıkarsa, devre arasında Başakşehir-Galatasaray maçında o veya diğer hakemlerin telefonu kim aradı. Temsilci ve gözlemci de olsa, HTS kayıtları oluyor. Torreira'ya yapılan hareket yüzde yüz kırmızı. İlk yarıda sonunda faul var, penaltı var, onu da vermiyorlar. Devre arasında kara el devreye giriyor. Karşıdaki yan hakem, Başakşehir'in bariz ofsayt olmayan pozisyonunu kesiyor. Velek ki ofsayt niye kesiyorsun, gol olursa VAR'dan döner. Kadir bir halt ettin, vermediğin kırmızı kart var diyor. Bir şerefsiz var ki, Kadir'e empoze eden kişi, bu işi toparla diyor. Maçın devre arasına girerken Galatasaray ve Fenerbahçe kulüplerinin hesaplarından hakem için manipülasyon yapıyor. Mehmet Büyükeksi'yi tanımam kötü adam diyemem. Ama 15 kişinin içinde kendi takımlarını yaşatmak adına rezil adamlar var. Hakeme devre arasında bir çöktüler, abuk sabuk bayraklarla. Galatasaray hakemle kazandı demiyorum. Verilmeyen penaltısı da var..."

...Ancak ben istersem bu sezon lig bitmez. Niye, maalesef kimin kayda aldığı, illegal olduğu kesin, elime bir CD geçti. CD'deki konuşmada üç kişi var. Üç kişinin kim olduğundan emin değilim. Sesler birbirine benzer. Krimolojik bir inceleme yaptırıp yaptırmamaya daha karar vermedim. Çünkü çok bela bir iş. Yani düşün, sen, ben, Ertem bir gün hamamda, ya da gizli bir villada ortam dinlemesiyle üçümüzün konuşmaları. Velek ki diyorum Ertem diyor ki, bu sene Galatasaray'ı şampiyon yapacağız al sana, 100 dolar, sana 150 dolar, sana 200 dolar gibi... Korkunç Türkiye'yi içinden patlatacak bir konuşma trafiği, gizli, kayıta telefon değil tabii ki, ele geçti. Tabii ki polis değil, resmi değil, illegal. Tahmin ettiğim, üç kişinin herkesin sesini bilmiyorum işin kötüsü. Bana diyorlar ki, biri bu, biri bu, biri bu. Onların deyişleriyle olmaz. Krimolojik incelemede o seslerin onlara ait olduğu belgelenmeli. 2011 yılında, şike operasyonunda, sonra FETÖ operasyonu olduğu ortaya çıktı, o gün bile bu örgüt hakemleri steril bıraktı, temiz bıraktı. Dikkat edin bir ülkede, şike operasyonu yer yerinden kalkmış, FETÖ operasyonu mahkeme kararıyla belgelendiği için suç işlenir. Bu mahkeme kararıyla mevcut. Orada bile hiçbir hakem konuşmalara takılmadı. Oysaki en az iki hakem bu işin içindeydi. Konuşmalar ayıklandı. Sebep şuydu; Türkiye'nin dibine dinamit koyamayız, sosyal düzeni yıkamayız. Yani bir idarecinin para vermesi, bunu Türkiye



TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU

kaldırır ama, işin tam kalbi hakemlerin bu işte vesikalı olarak tapelerde çıkarsa, Türk futbolunun dibi sarsılır. Şimdi elime geçen CD'de üç kişi var. En ufak tüyo vermem. Ben 60 yaşındayım, benim bu ülkeye sorumluluklarım var. Ben bununla ilgili daha karar vermedim. Karar vermem için kişileri sağlama almam lazım. Bu ülkede benim torunlarım da yaşayacak. Evlatlarıma ben sorumluyum, korktuğum filan yok...

...Söyleyeceğimi söylemedim ki zaten, belki de hiç açıklamam dedim. Hakem demedim, başkan demedim, tabii ki, iki sanatçı, gece kulübü sahibi değil, futboldan tanıdığımız üç kişi. Belki gazeteci, belki hakem, belki federasyon üyesi... Konuşmaları çok net seçtim. Vay Allahsız bu kadar mı ayağa düştü dedim. Üç kişinin seslerini ayıramıyorum dedimse yanlış kullandım. Bir kaset geldi diyelim, Sinan, Rasim, Ertem abuk sabuk konuşuyor. Bu Sinan sesi, bu galiba Rasim, bunu tanıyamadım, Ertem değil galiba Rasim. Yetmez. Bunu biri taklit edebilir. Jandarma kriminal ya da adli tıp... (Götürecek misin oralara sorusu üzerine) "Bilmiyorum... Ben bu ülke futboluna temelden veya temelli müdahale etme hakkım yok. Yani ligden... Benim bu ülkeye sorumlu olan futbol adamı olarak, temelden veya temelli müdahale hakkım yok."

Bahse konu iddiaların Futbol Disiplin Talimatı 56. maddesi kapsamında incelenmesi için dosyanın TFF Etik Kurulu'na sevkine karar verilmiştir.

İMZA SAYFASI 16.10.2023 TARİHLİ, 23 SAYILI (5) SAYFA ve (1) MADDEDEN ve İBARET YÖNETİM KURULU KARARINA AİTTİR.

Mehmet Büyükeksi
Başkan

İbrahim Burkay
1. Başkan Vekili

Yalçın Orhan
2. Başkan Vekili

Yusuf Günay
Başkan Vekili

Agah Ruşen Çetin
Başkan Vekili

Mustafa Eröğüt
Başkan Vekili

Alkın Kalkavan
Başkan Vekili



TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU

Haluk Kalyoncu
Başkan Vekili

Ali Düşmez
Üye

Volkan Can
Üye

Ramazan Üçdan
Üye

Müslüm Özmen
Üye

Hamit Altıntop
Üye

Erman Kalkandelen
Üye

Şafak Müderrisgil
Üye